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PRISLISTA
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SAGA
Välkommen till

Här finner du 
våra prislistor.
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BEGRAVNINGSPAKET

Paket Direktkremation från 10 684:-

Transport och bisättning av kista 1 995:-
1 695:-
3 999:-
2 995:-

Kistläggning och nedbäddning
Kista
Saga grundarvode

1. Grundtransporten  inkluderar 5 mil till och från ceremoni. Utöver 5 mil tillkommer 295kr/mil. Tillägg vid ceremoni på helgdag 895:-

1.

2.

2.

2. Arvode  för den tid byrån lägger ned för dödsboets räkning – omfattar bland annat kundmöte, kontakter (beställningar/bokningar) med alla berörda
parter såsom skatteverket, kyrkogårdsförvaltningen, transportsamordning, krematorier, kyrkor, florist, solister, restauranger, fonder och samordning
dem mellan. Kontakt med anhöriga och gäster. Totalansvar för uppdragets genomförande.

3. Värden har ansvar för allt praktiskt före, under och efter ceremonin. Iordningställande av lokal, bland annat placering av kista eller urna,
blomdekorationer, arrangemang och rekvisita. Samordning mellan medverkande i ceremonin såsom officiant, musiker och vaktmästare. Ansvar för
teknik under ceremonin. Vägledning och service. Tillägg vid ceremoni på helgdag 895 kr.

Paket Small. Begravning med ceremoni från 20 665:-

Bukett L

5 295:-
595:-
795:-

Kista Transport
Hyra bårtäcke

från

Paket Medium. Begravning med ceremoni från 27 305:-

Programblad 20 st

8 995:-
3 495:-

835:-

Kista Klassisk Furu
Kistblomster M

Paket Large. Begravning med ceremoni från 29 740:-

Programblad 20 st

13 980:-
9 495:-
4 495:-

835:-

Grundpaket ex. kista
Kista Modern Vit
Kistblomster L

Minnesbok 0:-

5 190:-Sorgblomster XL 2 st

Tackkort 20 st 935:-

Paket X-Large. Begravning med ceremoni från 38 065:-

Programblad 20 st
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10 195:-
5 995:-

835:-

Kista Elegant Vit
Kistblomster XL

Inbjudningskort & Tackkort 20 st 1 870:-

13 980:-Grundpaket ex. kista

13 980:-Grundpaket ex. kista

13 980:-Grundpaket ex. kista

Paket Grund. Begravning med ceremoni från 19 275:-

Transport och bisättning av kista 2 495:-
1 695:-
5 295:-

Kistläggning och nedbäddning
Kista, se separat prislista

Ceremonivärd
6 995:-
2 795:-

Saga grundarvode
3.

1.

GRUNDKOSTNAD

EGNA TILLVAL

Grundpris, begravning med ceremoni 19 275:-
Direktkremering, dvs begravning utan ceremoni 10 684:-

Ceremonivärd

Transport och bisättning av kista 2 495:-

1 695:-
5 295:-
6 995:-

2 795:-

Kistläggning och nedbäddning
Kista, se separat prislista

Saga grundarvode
Arvode för den tid byrån lägger ned för dödsboets räkning – omfattar bland annat kundmöte, kontakter (beställningar/bokningar)
med alla berörda parter såsom skatteverket, kyrkogårdsförvaltningen, transportsamordning, krematorier, kyrkor, florist, solister,
restauranger, fonder och samordning dem mellan. Kontakt med anhöriga och gäster. Totalansvar för uppdragets genomförande.

Grundtransporten inkluderar 5 mil till och från ceremoni. Utöver 5 mil tillkommer 295kr/mil.
Tillägg vid ceremoni på helgdag 895:-

Värden har ansvar för allt praktiskt före, under och efter ceremonin. Iordningställande av lokal, bland annat placering av kista eller
urna, blomdekorationer, arrangemang och rekvisita. Samordning mellan medverkande i ceremonin såsom officiant, musiker och
vaktmästare. Ansvar för teknik under ceremonin. Vägledning och service.
Tillägg vid ceremoni på helgdag, 895 kr.

Urna

från

Blommor
Bårtransport 
Annons Tidning
Program, Inbjudningskort, Tackkort

Minnesbok
Minnesrum

Minnessmycken
Gravsten
Påklädning Egna kläder
Påklädning Svepdräkt
Hämtning av kläder
Visning av den avlidne
Kosmetisk rekonstruktion
Officiant vid borgerlig ceremoni
Livesändning och filmning
Kistbärare vid t.ex jordbegravning
Hyra Bårtäcke
Hyra Urna
Arrangemang vid minnesstund
Solist, Sång eller Musik
Foto
Bouppteckning
Arvskifte
Försäkringsinventering

Förvaring Testamente
Förvaring Önskearkiv

Nedstängning av sociala medier

från 1 495:-
från 2 595:-
från 2 595:-

Offert
från 695:-

695:-
0:-

1 995:-
Offert

995:-
275:-

1 mil 395:-
1 995:-
2 995:-
4 495:-

från 995:-
595:-
595:-
795:-
995:-/h

från 2 495:-
från 495:-

från 6 780:-
från 6 780:-

2 495:-

1 795:-
0:-

1 595:-
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KISTOR
Transport 5 295:-

M                   XL

6 995:-
8 495:-

10 995:-

Tidlös Sand / Lindblom
Tidlös Brun
Tidlös Valfri NCS

Klassisk Vitpigmenterad / Natur Furu

Tradition Vit 8 695:-
9 995:-

11 495:-
10 995:-

8 995:-

Tradition Havsvik /  Stock /  Lindblom /  Strå   
Tradition Blåklint /  Linnea /  Vallmo
Tradition Valfri NCS

9 495:-

URNOR

Baryton
Modern / Vit / Vitpigmenterad / Gråpigmenterad / Havsvik / Strå

2 195:-
1 595:-

2 395:-
2 495:-

Bas / Grön / Vit / Fackla / Kors

Doloroso / Sand / Ljus / Röd / Blå
Naturale / Sand / Ljus / Gråtonad

Tradition / Blåklint /  Linnea /  Vallmo

Elegant / Vit / Svart
2 295:-
2 595:-
2 595:-
2 195:-

2 995:-
2 995:-

Tradition / Ek
2 295:-

Solo Förgänglig
Ocke
Tradition / Vit / Havsvik /  Stock /  Lindblom /  Strå

Andante

2 895:-

4 995:-
4 995:-

Dolce
2 895:-

Näver
Bildurna

Klassisk Vit
Klassisk Mossa 10 495:-

18 495:-
12 395:-
10 195:-

Klassisk Natur Ek
Klassisk Valfri NCS
Elegant Vit / Svart

Modern Vit

Elegant  Natur Ek 26 495:-
28 495:-
13 195:-

8 995:-
9 495:-

Elegant  Natur Ask
Elegant Valfri NCS
Modern Vitpigmenterad / Gråpigmenterad

10 495:-Modern Havsvik / Strå
11 495:-

6 895:-
8 395:-
9 495:-

12 295:-
9 495:-

13 995:-
11 995:-
12 395:-
10 495:-
11 995:-
12 495:-
21 895:-
13 495:-
12 195:-
31 295:-
33 495:-
15 295:-
10 795:-
11 095:-
12 595:-
13 395:-Modern Egen NCS

5 395:-Tabot / Muslimsk
Muslimbräda 195:-

10 295:-
14 995:-
11 495:-

Mosaisk / Judisk
Nattvarden / Ortodox
Sirlig / Ortodox
Mästerlig / Delat lock 30 995:-

11 495:-
7 395:-
9 995:-

Celesta / Ortodox
Zinkkista
Zinkkista XL
Flygemballage 2 695:-
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HANDBLOMMOR
Mylla 45:-

45:-
55:-
55:-

Vide
Saga
Luna

Dalen

Mossa 55:-
55:-
55:-
65:-
95:-

Glänta
Myr
Lava

145:-Flora

Kistblomster 2 995:- 3 495:- 4 495:- 5 995:-

Floristens val 2 995:- 3 495:- 4 995:-

S M L XL

Urnblomster 2 595:- 3 295:- 3 995:- 4 395:-

Floristens val 2 995:- 3 495:- 3 995:-

Sorgblomster 1 295:- 1 695:- 2 095:- 2 595:-

Floristens val 1 595:- 1 995:- 2 495:-

Krans 2 495:- 2 995:- 3 595:- 4 295:-

Floristens val 2 495:- 2 995:- 3 995:-

Hjärta 1 995:- 2 495:- 2 995:- 3 495:-

Floristens val 1 995:- 2 495:- 2 995:-

Bukett 495:- 695:- 795:- 895:-

Floristens val 595:- 695:- 795:-

Kort 45:-

255:-Band max 70 tecken

max 70 tecken

Då det vissa årstider inte går att få tag på alla sorters blommor, eller att priserna
är extremt höga så förbehålls rätten att byta ut till likvärdiga blommor. eller att
priserna kan ändras. Prislistan gäller till och med 2023 12 31
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KISTOR Fortsättning
Lyra / Vit / 40 cm
Lyra / Vit / Rosa / Blå / 60 cm

1 995:-
3 395:-
3 695:-
3 995:-

Lyra / Vit / 75 cm
Lyra / Vit / 90 cm

4 995:-
5 395:-

Lyra / Vit / 125 cm
Lyra / Vit / 165 cm

URNOR Fortsättning

BÅRTRANSPORT

2 195:-

2 595:-
3 295:-
3 295:-

1 495:-Skala / Vit / Blå / Rosa
Skala / Motiv

Prislistan gäller till och med 2023 12 31
Vi reserveras oss för prisjusteringar

Transport som utförs vardagar mellan 08:00-17:00

Transport som utförs helgdagar/röda dagar
Transport som utförs vardagar mellan 17:00-08:00

Grundtransporten inkluderar 5 mil från bostad/sjukhus till bårhus som den avlidne bor närmst. 
Utöver 5 mil tillkommer 295kr/mil.


